
Zarządzenie Nr 89/2021 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 25 października 2021r. 

 

w sprawie: dokonania zmian w treści Zarządzenia Nr 71/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 sierpnia 2021r. 

w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców - w trybie bezprzetargowym- lokali mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Biskupiec. 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art. 13 ust. 1 i art. 34 ust. 1 pkt 3), art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1) oraz 

art. 68 ust.1 pkt 7, ust. 1a, 2, 2a pkt 1, 4 i 5, ust. 2b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1899), art. 3 i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 

czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz.1048), art. 43 ust. 1 pkt 10) 

ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 685 

z późn. zm.), art. 65 ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2019r. poz. 2204) zarządza się, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu nr 71/2021 z dnia 31 sierpnia 2021r. w sprawie sprzedaży – na rzecz najemców -              

w trybie bezprzetargowym- lokali mieszkalnych położonych na terenie gminy Biskupiec dokonuje się 

poniższej zmiany: 

dotychczasowy – omyłkowo użyty w §1. ust. 2) zapisach zarządzenia – zapis, w brzmieniu: 

„ 2) Nieruchomość lokalową – lokal mieszkalny nr 1, usytułowany jest na parterze w budynku 

mieszkalnym sześciolokalowym, o powierzchni użytkowej 40,59 m2 wraz z przynależnymi 

pomieszczeniami w piwnicy o pow. 8,44 m2 oraz przynależnym pomieszczeniem w budynku 

gospodarczym o pow. 8,72 m2 oraz udziałem wynoszącym 58/349 części we wszystkich częściach 

wspólnych budynku i urządzeń niesłużących o wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 

oraz gruncie pod budynkiem nr 602/1 o pow. 0,0403 ha wpisanej do księgi wieczystej KW                                      

nr EL1N/00023166/0, położony w miejscowości Biskupiec przy ul. Tkackiej 3, gmina Biskupiec, 

powiat nowomiejski.” 

zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

„ 2) Nieruchomość lokalową – lokal mieszkalny nr 1, usytułowany jest na parterze w budynku 

mieszkalnym sześciolokalowym, o powierzchni użytkowej 40,59 m2 wraz z przynależnymi 

pomieszczeniami w piwnicy o pow. 8,44 m2 oraz przynależnym pomieszczeniem w budynku 

gospodarczym o pow. 8,72 m2 oraz udziałem wynoszącym 58/339 części we wszystkich częściach 

wspólnych budynku i urządzeń niesłużących o wyłącznego użytku właścicieli poszczególnych lokali 

oraz gruncie pod budynkiem nr 602/1 o pow. 0,0403 ha wpisanej do księgi wieczystej KW                                     

nr EL1N/00023166/0, położony w miejscowości Biskupiec przy ul. Tkackiej 3, gmina Biskupiec, 

powiat nowomiejski.” 

2) w tabelarycznym wykazie lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży, będącym załącznikiem 

do Zarządzenia omyłkowo użyte zapisy zawarte pod pozycją 2 kolumna nr 11 oraz pod pozycją 4 

kolumna 6 wyżej wymienionego załącznika– zapis, w brzmieniu: 

poz. nr 2 kolumna 11:  

„59/349”  

zastępuje się zapisem w brzmieniu” 

„58/339” 

poz. nr 4 kolumna 6: 

„0% 42 000,00”  

zastępuje się zapisem w brzmieniu” 

„0% 42 100,00”  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Inwestycji  i Ochrony 

Środowiska. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              WÓJT GMINY                   

         ARKADIUSZ DOBEK 


